

RECEBEMOS DE REALPONTO COMERCIO E SERVICO DE RELOGIO DE PONTO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.053.628 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 REALPONTO COMERCIO E SERVICO DE RUA DOUTOR CINCINATO BRAGA, 296, ANDAR 1 - PLANALTO, Sao Bernardo do Campo, SP - CEP: 09890300 Fone: 1141262929	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída Nº 000.053.628 SÉRIE:002 Folha 1 d 1	 CHAVE DE ACESSO 3525 1201 3060 8500 0101 5500 2000 0536 2816 9481 7467 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135253959189 16/12/2025 14:43:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 635311202119	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 01.306.085/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J / C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Hugo Lopes de Oliveira		142.758.167-30	16/12/2025
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 006	BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias	CEP 23895215	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 16/12/2025
MUNICÍPIO Seropedica	FONE/FAX	UF RJ	HORA DE SAÍDA 14:43:59

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 120,92	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 5,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 115,92

TRANSPORTADOR/VOLUME						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - Destinatário	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,080	PESO LÍQUIDO 0,080	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA			C.N.P.J / C.P.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOME/RAZÃO SOCIAL			142.758.167-30	
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar Referencia Horário			BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias	CEP 23895215
MUNICÍPIO Seropedica			UF RJ	FONE/FAX

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS I IPI	
CRACHA	CARTAO PVC 0,76MM 5,5X8,6	42023200	0102	6102	UN	4	17,4928	69,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FITA21MM	FITA ACETINADA 21MM	58063200	0102	6102	UN	4	11,9003	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROTECTORRIGI DO	PROTETOR DE CRACHA VERTICAL E HORIZONTAL TRANSPARENTE	39261000	0102	6102	UN	4	0,8375	3,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES CONF ART 21 PARAGR 4 DA LC 123/2006 Tributos aproximados: R\$ 17,17 (Federal) e R\$ 21,76 (Estadual). Fonte: IBPT 1C2537 Ref. ao pedido numero 2000010566167643Endereco: OC: 2000010566167643 N Pedido: 11031	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------





PREFEITURA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SEROPÉDICA - SEROPREVI

Rua Albino Gomes da Silva 06, Ed. Guimarães, 4º andar, Fazenda Caxias, Seropédica-RJ. CEP: 23.895-215

seroprevi.rj.gov.br

contato@seroprevi.rj.gov.br

(21) 2682-0075

CNPJ: 08.881.803/0001-04

Informações do Documento

ID do Documento: **7E8.DD4** - Tipo de Documento: **NF - NOTA FISCAL**

Juntado por **HUGO LOPES DE OLIVEIRA**, CPF: 142.75*. **7-*0, em **06/01/2026 - 20:05:12**

Código de Autenticidade deste Documento: 20E7.0X05.312U.Z40K.1220

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:

<https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumento>

